50. ¥\

Zum Rosengarten

Hotel & Gaststatte
Stammessenkarte / auch zum Abholen

ab 09.12.2024 — 13.12.2024 von 11:00 — 14:00 Uhr

SO: Verschiedene Meniis und zusétzlich -> -> -> Schnitzelabend fiir 9,90 €

Tagessuppe

MO:

DI:

Ml:

DO:

FR:

Rindfleisch mit Sahnemeerrettichsauce, Salzkartoffeln und Salat
Gefiillte Paprika mit pikanter SoBe, und Reis

Matjes Heringe an Dill-SahnesoBe mit Salzkartoffeln
Schweinebraten mit Kartoffelkroketten und Gemiise

Rindergoulasch mit Nudeln oder mit B6hmischen Semmelknédeln
und Salat

Saure Nieren mit Reis und Salat

Hausgemacher Bauernsiilze mit Musik und Bratkartoffeln
Linseneintopf mit Bockwurst und Brotchen

Rinderroulade mit Kartoffelpliree und Gemlise

Rinderleber mit Kartoffelpiiree, ZwiebelsoBe und Salat

Ziiricher Geschnetzeltes mit Spatzlen und Salat

Prager Schinkenbraten mit Bohmischen Semmelknédeln und Gemiise

Schweinelende Pariser Art mit Schweizer Rosti und Salat
Geschnetzeltes ,,Gyros Art“ mit Pommes und Salat
Erbseneintopf mit Bockwurst und Brétchen
Arg. Rumpsteak

mit Pfeffersauce oder Krauterbutter, Pommes und Salat

Pan. Seelachsfilet

mit Senfsauce, Salzkartoffeln und Salat
Kochkéaseschnitzel mit Pommes und Salat
Gekochte Eier an Senfsauce und Salzkartoffeln
Geschmorte Rinderbéackchen an Rotweinsauce mit Spatzle

Taglich alternativ:

€ 12,90
€ 10,90
€ 10,90
€ 11,90

€ 10,90

€ 11,90
€ 10,90
€ 990

€ 12,90
€ 10,90
€ 12,90
€ 11,90

€ 12,90
€ 11,90
€ 10,90
€ 20,90

€ 12,90

€ 11,90

€ 8,90
€ 14,90

Schw. Schnitzel mit Jager, Paprika oder RahmsoBe, Pommes & Salat 10,90 €

Bratwurst mit Pommes und Salat 11,90 €

Unter der Muschel 24, 64569 Nauheim

Wwww.zum-rosengarten.com

Offnungszeiten: Sonntag bis Freitag:
10:30 bis 14:00 Uhr und ab 16:30 Uhr
Samstag ist unser Ruhetag
fiir Feierlichkeiten sind wir auch samstags fiir Sie dal

Tel. 06152 61106

info@zum-rosengarten.com



Zum Rosengarten

Hotel & Gaststatte

Taglich:
Pferdegoulasch
mit KartoffelkloBen und Salat € 14,90

und auf Vorbestellung taglich frische Miesmuscheln
mit Tomaten oder WeiBweinsauce € 11,90

Unser Programm im Dezember 2024

Tageskarte:

Téaglich 4 verschiedene Stammessen

mit Suppe und Salat ab € 8,90
und von 11,00 bis 14,00 Uhr

Schnitzel Variationen mit Suppe, Beilagen und Salat fiir nur € 10,90
oder
Bratwurst mit Beilagen und Salat € 11,90
Alle Speisen auch zum Mitnehmen!

Sonntag ist Schnitzel Abend ab 17;00 Uhr 10 x anders fiir 9,90 €

Donnerstag ist Rumpsteak Abend — 9 x anders fiir 20,90 €

Nur solange der Vorrat reicht (Anderungen bleiben vorbehalten)

Bitte denken Sie an lhre Gansebestellung

fur die Weihnachtsfeiertage

Unter der Muschel 24, 64569 Nauheim Tel. 06152 61106
www.zum-rosengarten.com info@zum-rosengarten.com

Offnungszeiten: Sonntag bis Freitag:
10:30 bis 14:00 Uhr und ab 16:30 Uhr
Samstag ist unser Ruhetag
fiir Feierlichkeiten sind wir auch samstags fiir Sie dal



